
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN NHƢ THANH 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:            /QĐ-UBND Như Thanh, ngày          tháng 9  năm 2021 
                    

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt danh sách cán bộ quản lý, giáo viên giảng dạy các lớp 

chất lƣợng cao đặt tại Trƣờng trung học cơ sở Thị trấn Bến Sung,  

năm học 2021-2022 

 

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN NHƢ THANH 
 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Quyết định số 1100/2017/QĐ-UBND ngày 12/4/2017 của UBND 

tỉnh Thanh Hoá ban hành quy định về phân công, phân cấp quản lý tổ chức bộ 

máy biên chế và cán bộ công chức, viên chức thuộc UBND tỉnh Thanh Hóa quản 

lý; Quyết định số 29/2020/QĐ-UBND ngày 03/7/2020 của UBND tỉnh Thanh 

Hóa về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định ban hành kèm theo Quyết 

định số 1100/2017/QĐ-UBND ngày 12/4/2017; 

 Căn cứ Đề án số 03/ĐA-UBND ngày 02/6/2021 của UBND huyện Như 

Thanh về nâng cao chất lượng giáo dục toàn diện huyện Như Thanh, giai đoạn 

2021-20225; Nghị quyết số 54/NQ-HĐND ngày 20/7/2021 của  HĐND huyện về 

phê duyệt kinh phí hỗ trợ thực hiện Đề án số 03/ĐA-UBND ngày 02/6/2021 của 

UBND huyện Như Thanh; Quyết định số 1801/QĐ-UBND ngày 23/7/2021 của 

UBND huyện Như Thanh về việc ban hành quy chế xét chọn cán bộ quản lý, 

tuyển chọn giáo viên giảng dạy các lớp chất lượng cao đặt tại Trường trung học 

cơ sở Thị trấn Bến Sung, năm học 2021-2022; 

 Căn cứ Biên bản làm việc của Hội đồng tuyển chọn giáo viên giảng dạy 

các lớp chất lượng cao đặt tại Trường trung học cơ sở Thị trấn Bến Sung, năm 

học 2021-2022; 

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo huyên. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Phê duyệt danh sách cán bộ quản lý, giáo viên giảng dạy các lớp 

chất lượng cao đặt tại Trường trung học cơ sở Thị trấn Bến Sung, năm học 2021-

2022, gồm các ông, bà có tên sau: 

(Có danh sách kèm theo) 

 Điều 2. Cán bộ quản lý, giáo viên giảng dạy các lớp chất lượng cao có 

trách nhiệm thực hiện nghiêm túc nhiệm vụ theo quy định; được hưởng lương và 

các khoản phụ cấp khác theo quy định hiện hành của Nhà nước; được hưởng các 



2 

khoản hỗ trợ đối với cán bộ quản lý, giáo viên giảng dạy các lớp chất lượng cao 

theo quy định tại Nghị quyết số 54/NQ-HĐND ngày 20/7/2021 của HĐND huyện 

về phê duyệt kinh phí hỗ trợ thực hiện Đề án số 03/ĐA-UBND ngày 02/6/2021 

của UBND huyện Như Thanh. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Giáo dục và 

Đào tạo, Trưởng phòng Nội vụ, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch huyện, Hiệu 

trưởng Trường trung học cơ sở Thị trấn Bến Sung, Thủ trưởng các phòng, đơn vị 

có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- TTr Huyện ủy, HĐND huyện; 

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện; 

- Lưu: VT, GD. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Đặng Tiến Dũng 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DANH SÁCH CBQL, GIÁO VIÊN GIẢNG DẠY CÁC LỚP CHẤT LƢỢNG CAO 

 ĐẶT TẠI TRƢỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ THỊ TRẤN BẾN SUNG, NĂM HỌC 2021-2022 

(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-UBND ngày          tháng 9  năm 2021 của Chủ tịch UBND huyện Như Thanh) 

TT Họ và tên Ngày sinh 
Trình độ 

đào tạo 
Chức vụ Đơn vị công tác 

Môn học 

đƣợc giao 

giảng dạy 

Ghi chú 

1.  Trần Văn Tuấn  03/02/1980 ĐHSP Hiệu trưởng  THCS Thị trấn Bến Sung 
Phụ trách 

chung 

Chuyên môn: 

Hóa học 

2.  Nguyễn Tấn Hùng 24/9/1979 ĐHSP PHT THCS Thị trấn Bến Sung 
Phụ trách các 

lớp CLC 

Chuyên môn: 

Toán 

3.  Vũ Chí Cường 01/11/1982 ĐHSP Giáo viên THCS Thị trấn Bến Sung Toán  

4.  Võ Kim Anh 08/4/1973 ĐHSP Giáo viên THCS Thị trấn Bến Sung Toán  

5.  Lê Thị Đào 16/3/1980 ĐHSP Giáo viên THCS Thị trấn Bến Sung Vật lý  

6.  Nguyễn Thị Yến 07/9/1978 ĐHSP Giáo viên THCS Thị trấn Bến Sung Hóa học  

7.  Nguyễn Tiến Hồng 20/3/1980 ĐHSP Giáo viên THCS Thị trấn Bến Sung Sinh học  

8.  Lê Thị Tơ 19/5/1982 ĐHSP Giáo viên THCS Thị trấn Bến Sung Ngữ văn  

9.  Đỗ Thị Thúy Ngân 22/5/1984 ĐHSP Giáo viên THCS Thị trấn Bến Sung Ngữ văn  

10.  Phan Thị Lộc 13/12/1976 ĐHSP Giáo viên THCS Thị trấn Bến Sung Địa lý  

11.  Nguyễn Thị Hậu 22/02/1981 ĐHSP Giáo viên THCS Thị trấn Bến Sung Lịch sử  

12.  Lê Thị Thanh 01/6/1983 ĐHSP Giáo viên THCS Thị trấn Bến Sung GDCD  

13.  Trần Thị Hoa 22/6/1977 ĐHSP Giáo viên THCS Thị trấn Bến Sung Tiếng Anh  

14.  Bùi Thị Bích Thảo 27/5/1986 ĐHSP Giáo viên THCS Thị trấn Bến Sung Tiếng Anh  

                                                     (Danh sách này ấn định 14 người) 


		Dungdtct@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-07T21:53:34+0700


		2021-09-08T10:08:42+0700


		2021-09-08T10:09:00+0700


		2021-09-08T10:09:25+0700


		2021-09-08T10:09:44+0700


		nhuthanh@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-08T10:10:19+0700


		nhuthanh@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-08T10:10:41+0700




